373 Nguyễn Thị Hương 040149000625 15/04/1949 Tổ dân phố Tân Hoà Hưu trí xã hội 400,000 8826927156 Nguyễn Thị Hương BIDV

374 Hoàng Thị Hùng 004163000558 22/12/1963 Tổ dân phố Tân Hiệp Người khuyết tật 400,000 8856920369 Nông Tiến Bào BIDV Chồng

Tổng số: 374 người
Tổng số tiền: 149,600,000

Ghi bằng chữ: Một trăm bốn mươi chín triệu sáu trăm nghìn đồng.